



Mai-brev



Kom Mai du skjønnne milde! Vår Vår Vår

Vi har lært mye om de ulike dyrene i Afrika og mer moro skal vi ha. Muligens barna har fortalt dere noe nytt om afrikanske dyr, hvis du lurer er det bare å spør dem. Vi har hatt alt fra jungelrapp, sang, fakta om dyr og mat, og prøvesmaking av kokosnøtt. Vi skal ta oss en **reise til Afrika 28. mai**. Mer info kommer når det nærmer seg, men merk datoen.

Nå skjer det mye interessant her på gården vår. Vi har sett at geita fikk kje, sauene fikk lam og kaninene fikk kaninunger. Rundt oss så pløyes det og snart settes poteter og sås korn. Det er vår i lufta, det kan vi lukte. Siden bøndene sår ville vi også så, vi har begynt med de som dere har fått hjem, men vi skal også så mat i pallekarm.

Ellers skal vi **feire grunnlovsdagen**  **den 12. mai** Hipp Hipp Hurra! Da skal vi gå i tog og syng 17 mai sanger. Det blir ulike tradisjonelle leker og aktiviteter.

Mandag 3. mai er vi klar for ute barnehage, det betyr sekk med **skift og vannflaske**. Vennligst vær godt forberedt slik at barnet ditt har alt det trenger og får en god dag. Dere leverer ute i grillhytta i bhg. på mandags morgen, her spiser vi frokosten. Da er barna kledd for å være ute.

Info om steder for levering og hente-steder er på eget skriv som dere har fått på mail.

VIKTIGE DATOER: (da er barnehagen stengt)

Torsdag 13. mai - Kristi himmelfartsdag

Fredag 14. mai - planleggingsdag

Mandag 17. mai - grunnlovsdagen.

Mandag 24. mai – 2.pinsedag

Slik blir det fra nå av:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Frokost i grillhytta	Frokost i friluftshytta	Frokost i grillhytta	Frokost i friluftshytta	Frokost i friluftshytta oddetallsuker/
Vi er i barnehagen	Vi er i Berget	Blåklokkene har vennegruppe	Vi er i Berget	Frokost i grillhytta partalls-uker
Det er vår Fjosdag		Rødkløver og Løvetann har leke gruppe sammen.	Rødkløver klubb	
Hent i Bhg	Hent i Berget	Hent i Bhg	Hent i Berget	

NB!

Nå når vi skal være så mye ute vil vi ettertrykkelig si at det er godt om dere **smører barnet deres** før dere kommer i barnehagen. Vi vil fylle på ved behov utover dagen, den grundige smøringen er deres ansvar.

Ha ren flaske med friskt vann på hver dag. Vi blir tørste og liker best å drikke godt vann. Dette motvirker dehydrering, og husk at barnet ditt er aktiv ute hele dagen.



De dagene **vi er i berget**, er vi der hele dagen og **barnet trenger en matboks** med mat til lunsj og **en matboks** til fruktmåltidet. (Altså 2 matbokser totalt)

De dagene vi er i barnehagen får barna mat her som vanlig.

Dersom barnet skal spise **frokost** –så legg en ekstra skive oppi lunsjboksen.

Ha sekk med god plass i, barnet ditt skal kunne hente, pakke og lukke igjen selv. Lag gode system som gjør det lett for barnet ditt å lykkes.

For all selvstendig trening nå, bli en gode for dere alle på sikt. Tusen takk!!! Så glad for all den gode insatsen dere gjør for barna deres.